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PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 248,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 43,04 €

Apraksts
Fox Knives ar savu jauno El Capitan kabatas nazi virzās uz jauno kabatas
nažu paaudzi. Pateicoties izturīgajai alumīnija konstrukcijai ar D2 tērauda
asmeni, kas nodrošina labu asmens asuma noturību, kabatas nazis izceļas uz
citu fona un īsā laikā ļauj veikt visus uzdevumus. Ar īkšķi atverama
konstrukcija un drošs konstrukcijas rāmis nodrošina, ka nazis kalpos ērti
un ilgu laiku. Ar savu ergonomisko Micarta rokturi Fox El Capitan
nekavējoties atstāj ļoti labu iespaidu, neatstājot šaubas par sevi.
Rokturis ir izgatavots no praktiska Micarta - tas neslīdēs pat slapjš.

Asmens tērauds: D2 nerūsējošais tērauds
Cietība: HRC 59-61
Asmens pārklājums: Physical Vapor Deposition (PVD)
Rokturis: Micarta  + 7075 lidmašīnas konstrukcijas līmeņa alumīnijs, pelēks
Skava: nerūsējošais tērauds
Skrūves: nerūsējošais tērauds
Asmeņa garums: 10 cm - 3,94 collas
Kopējais garums: 22,5 cm - 8,86 collas
Asmens biezums: 4 mm - 0,16 "
Svars: 177 gr - 6.24 oz
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Fox Knives

Aptuveni pirms 40 gadiem Oreste Frati izveidoja uzņēmumu Fox Coltellerie,
kas šodien ir plaši pazīstams kā Fox Knives. Pēc ilgstošas pieredzes
ražošanā, kā arī izplatīšanā viņš dibināja savu biznesu 1977. gadā, kas
kopš tā laika darbojas kā ģimenes uzņēmums.

Ar lielu daudzumu ieviestu inovāciju, pastāvīgi pārbaudot jaunus materiālus
un metodes, Fox ir bijis viens no līderiem nažu tirgū. Papildus
tradicionālo un eleganto nažu ražošanai, taktisko nažu izgatavošanas
koncepcija policijai un militārajām vajadzbām ir būtiska Fox nažu ražošanas
sastāvdaļa.
Oficiālais NATO piegādātāja sertifikāts rāda nopietnību, ar kuru Fox īsteno
augšupeju un papildina piedāvāto nažu klāstu ar sadaļu FMKD.

Fox Knives piedāvā nazi gandrīz katrai gaumei un katrai vajadzībai.
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